[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 ноября 2020 г.
	№ 485 - па
	п. Эгвекинот

О переводе земельного участка из состава земель одной категории в другую
В соответствии со статьями 7,8,10.1,87,103 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2004г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»  статьей 5.1 Закона Чукотского автономного округа от 5 марта 2019г. № 25-ОЗ «О внесении изменения в Закон Чукотского автономного округа «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Чукотского автономного округа», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Произвести   перевод   из   категории –  «земли запаса»  в  категорию     –     «земли
промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения» земельного участка с кадастровым номером 87:06:010002:217, общей площадью 25000 кв.м.

Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, 32 км автодороги Эгвекинот – Мыс Шмидта.

2. Установить вид разрешенного использования: «под размещение полигона ТКО» для земельного участка с кадастровым номером 87:06:010002:217.
Местоположение: Чукотский автономный округ, р-н Иультинский, 32 км автодороги Эгвекинот – Мыс Шмидта, общая площадь - 25000 кв. м.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот                        (Шпак А.В.).

Глава Администрации
              Р.В. Коркишко